Municipai' Estaduai e Federai' aiém de

doações, promoções realizadas pela diretoria e comunidade/empresariado local e também se

mantem com 700/odo beneficio que os idosos recebem (de acordo com a aprovação do cMI

local).

As despesas da entidade atualmente giram em tomo de Rl$ 83'000,00 (Oitenta e três mil

reais/mês).

Atualmente a entidade atende 15 moradores, sendo 08 deles homens e 07 mulheres' todos

eies IDOSOS - pessoa com 60 anos ou mais de idade. A entidade oferece serviços aos

moradores da ILPI de alimentação, vestuário, higiene, medicamentos, entre outros'

[...]

Os recursos financeiros serão liberados, em parcela única, totalizando ao final o valoÍ

de R$ 50.000,00 (Cinquenta mil reais) referente a emenda impositiva do vereador João

Norberto Catucci - "ioão cia Farmácia" e haverá contrapartida da enti«iarie no vaior cie R$

467,10 (Quatrocentos e sessenta e sete reais e dez centavos).

Declaração:

Na qualidade de representante legal do proponente, declaro, para fins de prova junto

ao (órgão público interessado), ptra os efeitos e sob as penas da lei, que quando ocorrer atraso

do repasse dos órgãos oficiais, a entidade arcarâ com as despesas, através de recurso próprio,